
                                                                                                      
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
муниципального образования  Николаевское городское поселение 

   Ульяновской области 
  Р Е Ш Е Н И Е 

р.п. Николаевка 

 
от 01 августа 2024 года                                                                                № 40            
                                                                                                                      
О предоставлении ежемесячной 
 денежной выплаты сельским старостам 
 
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Николаевское городское поселение и заключенным Соглашением о 
предоставлении иного межбюджетного трансферта из областного бюджета 
Ульяновской области бюджету муниципального образования Николаевское 
городское поселение Николаевского района Ульяновской области в целях 
финансового обеспечения расходных обязательств, связанных с 
осуществлением ежемесячных денежных выплат лицам, осуществляющим 
полномочия сельских старост №161-ДХ-П от 28.01.2022г., Совет депутатов 
муниципального образования Николаевское городское поселение решил: 
    1. Назначить ежемесячную денежную выплату в размере одной тысячи  
двести шестьдесят пять рублей сельскому старосте села Баевка 
Николаевского района Ульяновской области - Еделькиной Нине Павловне с 1 
августа 2024 года.  
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.   

 
 

Глава муниципального образования 
Николаевское городское поселение                                                С.Е. Горбатко                                                                     

 
 
 

 
 
 

 


	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Николаевское городское поселение и заключенным Соглашени...
	1. Назначить ежемесячную денежную выплату в размере одной тысячи  двести шестьдесят пять рублей сельскому старосте села Баевка Николаевского района Ульяновской области - Еделькиной Нине Павловне с 1 августа 2024 года.
	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

